Постановление администрации № 970 от 28.06.2016г. "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 25.04.2016 №520 «Об условиях приватизации нежилого здания и земельного участка, расположенных по адресу ..."
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2016                               г. Ефремов                                 №970

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 25.04.2016 №520 «Об условиях приватизации нежилого здания и земельного участка, расположенных по адресу: Тульская область, Ефремовский район, с. Пожилино»

В связи с тем, что аукцион по продаже  нежилого здания с кадастровым номером 71:08:060207:511 общей площадью 472,1 кв. м, расположенного по адресу: Тульская область, Ефремовский район, с. Пожилино, и земельного участка с кадастровым номером 71:08:060207:995 площадью 6874 кв. м, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Тульская область, Ефремовский район, с. Пожилино, объявленный на 27 мая 2016 года, признан несостоявшимся, в соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 25.04.2016 №520 «Об условиях приватизации нежилого здания и земельного участка, расположенных по адресу: Тульская область, Ефремовский район, с. Пожилино» следующие изменения:
- в пункте 4 слова «до 01 мая» заменить словами «до 10 июля».
 2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
      город Ефремов                                            С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]